
  
  

Latvijas Republika 

Jelgavas valstspilsētas pašvaldības dome 
Lielā iela 11, Jelgava, LV 3001, tālrunis: 63005531, 63005538, e-pasts: pasts@jelgava.lv 

 

SĒDES PROTOKOLS 
Jelgavā 

 

 
 

2025. gada 4. decembrī                            Nr.15 

 

Sēdi sasauc un atklāj: plkst.10.00 

Sēde ir atklāta un notiek klātienē – Jelgavas valstspilsētas pašvaldības domes sēžu zālē, 

Lielajā ielā 11. 

Deputāti balsojumu veic elektroniski, izmantojot DVS Namejs sēžu vadības moduli. 

Sēdes pārtraukums: plkst.10.40 – 10.45 

Sēdi slēdz: plkst.10.52 

 
Sēdi vada: Jelgavas valstspilsētas pašvaldības domes priekšsēdētājs Mārtiņš Daģis 

Protokolē: Jelgavas valstspilsētas pašvaldības iestādes “Centrālā pārvalde” Administratīvā 

departamenta Lietvedības nodaļas vadītāja Baiba Jēkabsone 

 

Sēdē piedalās 15 deputāti: 

Mārtiņš Daģis 

Mintauts Buškevics  

Uldis Dūmiņš 

Maksims Galkins – komandējumā, piedalās attālināti – videokonferences režīmā. 

Imants Konutis 

Valentīna Kudrjavceva 

Gunārs Kurlovičs 

Andrejs Pagors 

Andris Rāviņš 

Aigars Rublis 

Roberts Šlegelmilhs 

Mārtiņš Štāls 

Vilnis Švāns 

Kaspars Vaivods 

Rita Vectirāne 

 

M.Daģis informē par papildus iesniegto lēmuma projektu: 

 

M.Galkinam tehniskas problēmas ar DVS Namejs, visus balsojumus sēdē paziņo mutiski. 

  

Deputāti balso par papildus iesniegtā lēmuma projekta “Ziedojums Ukrainas sabiedrības 

vispārējam atbalstam” iekļaušanu darba kārtībā: 

Atklāti balsojot: PAR – 15 (M.Buškevics, M.Daģis, U.Dūmiņš, M.Galkins, I.Konutis, 

V.Kudrjavceva, G.Kurlovičs, A.Pagors, A.Rāviņš, A.Rublis, R.Šlegelmilhs, M.Štāls, V.Švāns, 

K.Vaivods, R.Vectirāne), PRET – nav, ATTURAS – nav, lēmuma projekts iekļauts darba 

kārtībā. 

1. Ziedojums Ukrainas sabiedrības vispārējam atbalstam 



2 

Deputāti balso par sēdes darba kārtību: 

Atklāti balsojot: PAR – 15 (M.Buškevics, M.Daģis, U.Dūmiņš, M.Galkins, I.Konutis, 

V.Kudrjavceva, G.Kurlovičs, A.Pagors, A.Rāviņš, A.Rublis, R.Šlegelmilhs, M.Štāls, V.Švāns, 

K.Vaivods, R.Vectirāne), PRET – nav, ATTURAS – nav, apstiprināta darba kārtība: 

Nr. 

p.k. 
Lēmuma nosaukums 

1.  Pašvaldības izpilddirektora iecelšana amatā 

2.  
Grozījums Jelgavas valstspilsētas pašvaldības domes 2023. gada 29. jūnija lēmumā 

Nr.6/35 “Jelgavas valstspilsētas pašvaldības izpilddirektora vietnieka iecelšana amatā” 

3.  Ziedojums Ukrainas sabiedrības vispārējam atbalstam 

 

15/1 

PAŠVALDĪBAS IZPILDDIREKTORA IECELŠANA AMATĀ 

        

M.Daģis informē, ka saskaņā ar Pašvaldību likuma 35. panta otro daļu, balsošana tiks veikta ar 

vēlēšanu zīmēm. Izsaka priekšlikumu izveidot balsu skaitīšanas komisiju ar skaitlisko sastāvu 

3 (trīs) un komisijas sastāvā iekļaut Jelgavas valstspilsētas pašvaldības iestādes “Centrālā 

pārvalde” Administratīvā departamenta vadītāju Inesi Meiju, deputātus – Imantu Konuti un 

Uldi Dūmiņu. 

G.Kurlovičs izsaka priekšlikumu – Uldi Dūmiņu aizstāt ar Ritu Vectirāni. 

Deputāti veic balsojumu par balsu skaitīšanas komisijas apstiprināšanu: 

Atklāti balsojot: PAR – 15 (M.Buškevics, M.Daģis, U.Dūmiņš, M.Galkins, I.Konutis, 

V.Kudrjavceva, G.Kurlovičs, A.Pagors, A.Rāviņš, A.Rublis, R.Šlegelmilhs, M.Štāls, V.Švāns, 

K.Vaivods, R.Vectirāne), PRET – nav, ATTURAS – nav, balsu skaitīšanas komisija 

apstiprināta šādā sastāvā – I.Meija, I.Konutis, R.Vectirāne. 

 

I.Meija iepazīstina deputātus ar balsošanas kārtību un izdala vēlēšanu zīmes. 

 

M.Daģis aicina izpilddirektora amata kandidāti Irinu Malahovsku iepazīstināt ar sevi. 

Jautājumus amata kandidātei uzdod: R.Vectirāne, A.Rāviņš, U.Dūmiņš, A.Pagors, I.Konutis, 

M.Štāls. 

 

Deputāti aizpilda vēlēšanu zīmes. 

M.Daģis izsludina 5 minūšu pārtraukumu, lai balsu skaitīšanas komisija saskaitītu balsis. 

 

I.Meija paziņo balsošanas rezultātus: 

Atklāti balsojot: PAR – 12 (M.Buškevics, M.Daģis, U.Dūmiņš, I.Konutis, V.Kudrjavceva, 

G.Kurlovičs, A.Pagors, A.Rublis, M.Štāls, V.Švāns, K.Vaivods, R.Vectirāne), PRET – nav, 

ATTURAS – 2 (A.Rāviņš, R.Šlegelmilhs), BALSOJUMĀ NEPIEDALĀS – 1 (M.Galkins), 

Saskaņā ar Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 12.punktu un 21.pantu, Jelgavas 

valstspilsētas pašvaldības izpilddirektora amata vietas konkursa komisijas 2025. gada 13. 

novembra sēdes lēmumu, 

 

JELGAVAS VALSTSPILSĒTAS PAŠVALDĪBAS DOME NOLEMJ: 

1. Iecelt Irinu Malahovsku Jelgavas valstspilsētas pašvaldības izpilddirektora amatā uz pieciem 

gadiem.  

2. Noteikt, ka izpilddirektora pilnvaru termiņš sākas no 2025. gada 5. decembra. 

 

Protokolam pielikumā 14 vēlēšanu zīmes un balsu skaitīšanas protokols uz 1 lpp. 

 

 

 



3 

15/2 

GROZĪJUMS JELGAVAS VALSTSPILSĒTAS PAŠVALDĪBAS DOMES  

2023. GADA 29. JŪNIJA LĒMUMĀ NR.6/35 

“JELGAVAS VALSTSPILSĒTAS PAŠVALDĪBAS IZPILDDIREKTORA 

VIETNIEKA IECELŠANA AMATĀ” 

        

Informāciju par sagatavoto lēmuma projektu sniedz M.Daģis. 

 

Atklāti balsojot: PAR – 15 (M.Buškevics, M.Daģis, U.Dūmiņš, M.Galkins, I.Konutis, 

V.Kudrjavceva, G.Kurlovičs, A.Pagors, A.Rāviņš, A.Rublis, R.Šlegelmilhs, M.Štāls, V.Švāns, 

K.Vaivods, R.Vectirāne), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

Saskaņā ar Pašvaldību likuma 21.pantu, Viedās administrācijas un reģionālās attīstības 

ministrijas 2025. gada 17. oktobra vēstuli Nr.1-13/4916 “Par pašvaldības izpilddirektora 

vietnieka iecelšanu amatā”, 

 

JELGAVAS VALSTSPILSĒTAS PAŠVALDĪBAS DOME NOLEMJ: 

Izdarīt Jelgavas valstspilsētas pašvaldības domes 2023. gada 29. jūnija lēmumā Nr.6/35 

“Jelgavas valstspilsētas pašvaldības izpilddirektora vietnieka iecelšana amatā” grozījumu, 

lemjošajā daļā vārdus “pieciem gadiem” aizstāt ar vārdiem “nenoteiktu laiku”. 

 

15/3 

ZIEDOJUMS UKRAINAS SABIEDRĪBAS VISPĀRĒJAM ATBALSTAM 

  

Informāciju par sagatavoto lēmuma projektu sniedz M.Daģis. 

Jautājumus uzdod: A.Pagors. 

Uz jautājumiem atbild: M.Daģis, M.Štāls. 

       

Atklāti balsojot: PAR – 15 (M.Buškevics, M.Daģis, U.Dūmiņš, M.Galkins, I.Konutis, 

V.Kudrjavceva, G.Kurlovičs, A.Pagors, A.Rāviņš, A.Rublis, R.Šlegelmilhs, M.Štāls, V.Švāns, 

K.Vaivods, R.Vectirāne), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 21. punktu, Publiskas personas 

finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 2. panta pirmo daļu un Ukrainas 

civiliedzīvotāju atbalsta likuma 11. panta otro daļu, kā arī ņemot vērā biedrības “LATVIJĀ 

DZĪVOJOŠO UKRAIŅU BIEDRĪBU KONFEDERĀCIJA “VICHE”” aicinājumu rast iespēju 

sniegt bezatlīdzības atbalstu Ukrainai datoru un cita inventāra nodrošināšanai, 

 

JELGAVAS VALSTSPILSĒTAS PAŠVALDĪBAS DOME NOLEMJ: 

1. Atļaut šādām Jelgavas valstspilsētas pašvaldības iestādēm (turpmāk – JVPI) ziedot 

grāmatvedības uzskaitē esošus pamatlīdzekļus, inventāru un krājumu, kas vairs nav 

pilnvērtīgi izmantojami Jelgavas valstspilsētas pašvaldības funkciju nodrošināšanai:  

1.1. JVPI “Pilsētsaimniecība” – pamatlīdzekļus - datortehniku 29 vienību apmērā, ar atlikušo 

bilances vērtību 228,68 euro (divi simti divdesmit astoņi euro, 68 centi); 

1.2. JVPI “Sabiedriskais centrs” – pamatlīdzekļus - datortehniku 6 vienību apmērā, ar 

atlikušo bilances vērtību 0.00 euro (nulle euro, 00 centi); 

1.3. JVPI “Jelgavas reģionālais tūrisma centrs” – pamatlīdzekļus - datortehniku 10 vienību 

apmērā, ar atlikušo bilances vērtību 0.00 euro (nulle euro, 00 centi); 

1.4. JVPI “Sporta servisa centrs” – pamatlīdzekļus - datortehniku 6 vienību apmērā, ar 

atlikušo bilances vērtību 135.40 euro (viens simts trīsdesmit pieci euro, 40 centi), 

inventāru 2 vienību apmērā; 

1.5. JVPI “Ģ.Eliasa Jelgavas vēstures un mākslas muzejs” – pamatlīdzekļus - datortehniku 

18 vienību apmērā, ar atlikušo bilances vērtību 755.20 euro (septiņi simti piecdesmit 

pieci euro, 20 centi); 



4 

1.6. JVPI “Jelgavas Pilsētas bibliotēka” – pamatlīdzekļus - datortehniku 31 vienību apmērā, 

ar atlikušo bilances vērtību 0.00 euro (nulle euro, 00 centi) un inventāru 22 vienību 

apmērā; 

1.7. JVPI “Jelgavas pašvaldības policija” - pamatlīdzekļus - datortehniku 21 vienību apmērā, 

ar atlikušo bilances vērtību 0.00 euro (nulle euro, 00 centi); 

1.8. JVPI “Jelgavas digitālais centrs” - pamatlīdzekļus - datortehniku 8 vienību apmērā, ar 

atlikušo bilances vērtību 0.00 euro (nulle euro, 00 centi) un krājumu 150 vienību 

apmērā, ar atlikušo bilances vērtību 1409,72 euro (viens tūkstotis četri simti deviņi euro 

72 centi); 

1.9. JVPI “Jelgavas izglītības pārvalde” – pamatlīdzekļus - datortehniku 10 vienību apmērā, 

ar atlikušo bilances vērtību 0.00 euro (nulle euro, 00 centi); 

1.10. JVPI “Kultūra” - pamatlīdzekļus - datortehniku 6 vienību apmērā, ar atlikušo bilances 

vērtību 0.00 euro (nulle euro, 00 centi) un inventāru 6 vienību apmērā; 

1.11. Jelgavas valstspilsētas pašvaldības profesionālās tālākizglītības iestādei “Zemgales 

reģiona kompetenču attīstības centrs” - pamatlīdzekļus - datortehniku 33 vienību 

apmērā, ar atlikušo bilances vērtību 0.00 euro (nulle euro, 00 centi) un inventāru 17 

vienību apmērā. 

 

2. Uzdot :  

2.1. JVPI “Pilsētsaimniecība” vadītājam organizēt lēmuma 1.1. apakšpunkta izpildi un 

noslēgt ziedojumu (dāvinājumu) līgumu ar biedrību “LATVIJĀ DZĪVOJOŠO 

UKRAIŅU BIEDRĪBU KONFEDERĀCIJA “VICHE””, reģistrācijas 

Nr.40008313735; 

2.2. JVPI “Sabiedriskais centrs” vadītājam organizēt lēmuma 1.2. apakšpunkta izpildi un 

noslēgt ziedojumu (dāvinājumu) līgumu ar biedrību “LATVIJĀ DZĪVOJOŠO 

UKRAIŅU BIEDRĪBU KONFEDERĀCIJA “VICHE””, reģistrācijas 

Nr.40008313735; 

2.3. JVPI “Jelgavas reģionālais tūrisma centrs” vadītājam organizēt lēmuma 1.3. 

apakšpunkta izpildi un noslēgt ziedojumu (dāvinājumu) līgumu ar biedrību “LATVIJĀ 

DZĪVOJOŠO UKRAIŅU BIEDRĪBU KONFEDERĀCIJA “VICHE””, reģistrācijas 

Nr.40008313735; 

2.4. JVPI “Sporta servisa centrs” vadītājam organizēt lēmuma 1.4. apakšpunkta izpildi un 

noslēgt ziedojumu (dāvinājumu) līgumu ar biedrību “LATVIJĀ DZĪVOJOŠO 

UKRAIŅU BIEDRĪBU KONFEDERĀCIJA “VICHE””, reģistrācijas 

Nr.40008313735; 

2.5. JVPI “Ģ.Eliasa Jelgavas vēstures un mākslas muzejs” vadītājam organizēt lēmuma 

1.5. apakšpunkta izpildi un noslēgt ziedojumu (dāvinājumu) līgumu ar biedrību 

“LATVIJĀ DZĪVOJOŠO UKRAIŅU BIEDRĪBU KONFEDERĀCIJA “VICHE””, 

reģistrācijas Nr.40008313735; 

2.6. JVPI “Jelgavas Pilsētas bibliotēka” vadītājam organizēt lēmuma 1.6. apakšpunkta 

izpildi un noslēgt ziedojumu (dāvinājumu) līgumu ar biedrību “LATVIJĀ 

DZĪVOJOŠO UKRAIŅU BIEDRĪBU KONFEDERĀCIJA “VICHE””, reģistrācijas 

Nr.40008313735; 

2.7. JVPI “Jelgavas pašvaldības policija” vadītājam organizēt lēmuma 1.7. apakšpunkta 

izpildi un noslēgt ziedojumu (dāvinājumu) līgumu ar biedrību “LATVIJĀ 

DZĪVOJOŠO UKRAIŅU BIEDRĪBU KONFEDERĀCIJA “VICHE””, reģistrācijas 

Nr.40008313735; 

2.8. JVPI “Jelgavas digitālais centrs” vadītājam organizēt lēmuma 1.8. apakšpunkta izpildi 

un noslēgt ziedojumu (dāvinājumu) līgumu ar biedrību “LATVIJĀ DZĪVOJOŠO 

UKRAIŅU BIEDRĪBU KONFEDERĀCIJA “VICHE””, reģistrācijas 

Nr.40008313735; 



5 

2.9. JVPI “Jelgavas izglītības pārvalde” vadītājam organizēt lēmuma 1.9. apakšpunkta 

izpildi un noslēgt ziedojumu (dāvinājumu) līgumu ar biedrību “LATVIJĀ 

DZĪVOJOŠO UKRAIŅU BIEDRĪBU KONFEDERĀCIJA “VICHE””, reģistrācijas 

Nr.40008313735; 

2.10. JVPI “Kultūra” vadītājam organizēt lēmuma 1.10. apakšpunkta izpildi un noslēgt 

ziedojumu (dāvinājumu) līgumu ar biedrību “LATVIJĀ DZĪVOJOŠO UKRAIŅU 

BIEDRĪBU KONFEDERĀCIJA “VICHE””, reģistrācijas Nr.40008313735; 

2.11. Jelgavas valstspilsētas pašvaldības profesionālās tālākizglītības iestādes “Zemgales 

reģiona kompetenču attīstības centrs” vadītājam organizēt lēmuma 1.11. apakšpunkta 

izpildi un noslēgt ziedojumu (dāvinājumu) līgumu ar biedrību “LATVIJĀ 

DZĪVOJOŠO UKRAIŅU BIEDRĪBU KONFEDERĀCIJA “VICHE””, reģistrācijas 

Nr.40008313735. 

 

INFORMĀCIJA  

 

M.Daģis sniedz informāciju par komiteju un domes sēdēm decembrī. 

 

 

Detalizēts sēdes atspoguļojums ir pieejams audiovizuālajā ierakstā, kas publicēts pašvaldības 

oficiālajā tīmekļa vietnē www.jelgava.lv. 

 

 

Domes priekšsēdētājs        M.Daģis 

 

 

Jelgavas valstspilsētas pašvaldības 

Iestādes “Centrālā pārvalde” 

Administratīvā departamenta 

Lietvedības nodaļas vadītāja       B.Jēkabsone 

2025. gada 4. decembrī 

 

 

 

http://www.jelgava.lv/

